
 
 

 

 
 

 

Turnovské odpadové služby, s.r.o. 
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

zastoupené Liborem Preislerem, jednatelem 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  
– Oznámení o výběru dodavatele 

 
 

ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

Rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky na dodávky vyhlášené ve 
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

 

„Nákladní automobil se svozovou nástavbou pro 

komunální odpad – TOS Turnov II.“                                  
(dále jen jako „zakázka“ nebo „zadávací řízení“) 

 

 

společnosti:  
 
Zoeller Systems s.r.o. 
IČ: 46349413 
sídlo: Rooseveltova 1500, 251 01 Říčany   
 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 4.200.000,- 
Termín plnění ve dnech: 72  
 
 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. (dále „ZZVZ“). 
 
Za účelem hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel jmenoval 
hodnotící komisi, která provedla hodnocení a posouzení přijatých nabídek (dále jen „komise“). 
 
Dle „Výzvy k podání nabídek“ ze dne 22.5.2020 stanovil zadavatel hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 
nabídek tvořenou dílčími kritérii – nabídkovou cenou s váhou 80% a termínem plnění ve dnech s váhou 20%. 
Protože zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, neprováděl hodnocení a přímo přistoupil k posouzení této nabídky.  
  
O posouzení nabídky byla pořízena 15.6.2020 písemná zpráva z posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení. Následně byl účastník vyzván dle § 122, odst. 3 ZZVZ k poskytnutí součinnosti, což předložením dokladů 
splnil.  
 
Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla komise k závěru, že účastník splnil jak 
kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení.  
Komise navrhla zadavateli, aby se vybraným dodavatelem stala a k uzavření smlouvy byla vybrána společnost 
Zoeller Systems s.r.o, Rooseveltova 1500, 251 01 Říčany, IČ: 46349413, neboť její nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splňující veškeré požadavky zadavatele. 
 
Zadavatel se závěry komise souhlasí a na jejich základě činí toto rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 

 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele“ ve smyslu § 50 

ZZVZ. 



 
 

 

 
 

 

Poučení:  

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o výběru musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů od jeho doručení. 
 
 
 
 
V Turnově, dne 26.06.2020 
 
 
 
 
 
 
………………………………………… 
Turnovské odpadové služby, s.r.o. 
           Libor Preisler, jednatel 

              
 

 

 

 


		2020-06-26T06:55:30+0200
	Libor Preisler




